РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2020

               г. Константиновск

№ 813
О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 19.08.2019 № 489 «О создании комиссии по рассмотрению обращений граждан Константиновского городского поселения на оказание единовременной материальной помощи за счет резервного фонда Администрации Константиновского городского поселения"
В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Константиновского городского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Константиновского городского поселения постановляет:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации Константиновского городского поселения от 19.08.2019 № 489 «О создании комиссии по рассмотрению обращений граждан Константиновского городского поселения на оказание единовременной материальной помощи за счет резервного фонда Администрации Константиновского городского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившими силу:

2.1. постановление Администрации Константиновского городского поселения  № 426 от 13.07.2020г. «О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 19.08.2019 № 489 «О создании комиссии по рассмотрению обращений граждан Константиновского городского поселения на оказание единовременной материальной помощи за счет резервного фонда Администрации Константиновского городского поселения»;

2.2. постановление Администрации Константиновского городского поселения  № 685 от 27.10.2020г. «О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 19.08.2019 № 489 «О создании комиссии по рассмотрению обращений граждан Константиновского городского поселения на оказание единовременной материальной помощи за счет резервного фонда Администрации Константиновского городского поселения»

3. Постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит обнародованию в информационном бюллетене «Константиновское городское поселение» и размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова А.С.

Глава Администрации

Константиновского городского поселения                                                А.А. Казаков

Приложение  № 1
к постановлению Администрации Константиновского городского поселения от 21.12.2020  № 813
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Константиновского городского поселения от 19.08.2019г.  № 489

Состав
комиссии по рассмотрению обращений граждан Константиновского городского поселения на оказание единовременной материальной помощи за счет резервного фонда Администрации Константиновского городского поселения.
	Макаров

Александр Сергеевич

Агарков Александр Владимирович

	заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения, председатель комиссии;

Члены комиссии:

заместитель главы Администрации Константиновского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Сюсина Антонина Николаевна

	начальник сектора правового обеспечения кадровой политики и муниципальной службы Администрации Константиновского городского поселения;

	Хрипунова Евгения Викторовна
Шевченко Ольга Сергеевна
Петрушко Анна Анатольевна
Пономарева Оксана Юрьевна
Бабич Ольга Викторовна

Антоненко Роман Александрович

Веревкина Анна Евгеньевна
Бордачева Татьяна Викторовна

	начальник сектора экономики и финансов Администрации Константиновского городского поселения
начальник сектора муниципального хозяйства Администрации Константиновского городского поселения
заведующая поликлиническим отделением МБУЗ ЦРБ Константиновского района (по согласованию)
заместитель заведующего МУ ОСЗН Администрации Константиновского района (по согласованию)

депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения (по согласованию)

депутат Собрания депутатов Константиновского городского поселения (по согласованию)

ведущий специалист Администрации
Константиновского городского поселения, секретарь комиссии

Главный специалист сектора
правового обеспечения, кадровой политики

и муниципальной службы